Ông Hoàng Văn Linh phải có nghĩa vụ bồi
thường thiệt hại cho bà Vũ Ngọc Lan, sinh năm 1992 (là người đại diện hợp pháp
của bị hại Vũ Văn Dũng), địa chỉ: Tổ dân phố 05, thị trấn Na Hang, huyện Na
Hang, tỉnh Tuyên Quang (nay là thôn 05, xã Na Hang, tỉnh Tuyên Quang), số tiền
là 68.000.000 đồng (Sáu mươi tám triệu đồng) và lãi suất theo quy định pháp luật.

Kể từ ngày 05 tháng 02 năm 2026.

Điều 2.Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi
hành án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan
có trách nhiệm thi hành Quyết định này.